



نامن کردن مرزهای سوریه؛ سناریوی جدید غرب علیه مقاومت

نامن کردن مرزهای سوریه سناریوی تازه کشورهای غربی و عربی برای مداخله نظامی در این کشور است.

رایزنی آمریکا، انگلیس و فرانسه برای کمک به تروریست ها ادامه دارد
نامن کردن مرزهای سوریه؛ سناریوی جدید غرب علیه مقاومت

نامن کردن مرزهای سوریه سناریوی تازه کشورهای غربی و عربی برای مداخله نظامی در این کشور است. به گزارش خبرگزاری ها، درگیری نیروهای اردن با ارتش سوریه در مرز این دو کشور توطئه جدید کشورهای غربی و عربی برای نامن کردن مرزها و مداخله نظامی در سوریه است. این درگیری میان نیروهای اردنی و ارتش سوریه به مدت 30 دقیقه به طول انجامید و به گفته منابع اردنی تلفاتی در برداشت لیکن باعث عبور مخالفان سوری از مرزها و فرار آنها از دست ارتش سوریه شد. طی دو هفته اخیر این سومین بار است که نیروهای سوری و اردنی با یکدیگر درگیر می شوند. این در حالی است که طی روزهای اخیر ارتش ترکیه با تانک ها، خودروهای زرهی، هلی کوپتر و نیروهای زمینی خود به داخل خاک سوریه پیشروی کرد و پس از گشت زنی و تحریک ارتش سوریه به داخل ترکیه بازگشت. همچنین فرانسه نیروهای تازه نفس خود را به مرز ترکیه با سوریه اعزام کرده تا به مخالفان سوری کمک کند. در همین رابطه نماینده سوریه در سازمان ملل اعلام کرد که دستگاه های جاسوسی رژیم موساد و سیا و نهادهای جاسوسی سعودی و قطر از خاک ترکیه فرماندهی افراد مسلح در سوریه را برای نبرد با ارتش این کشور به دست دارند. همزمان وزیر خارجه انگلیس اعلام کرد که کشورش پنج میلیون پوند برای ادامه خشونت و درگیری ها در سوریه در اختیار مخالفان دولت سوریه قرار داده است. به این ترتیب سناریوی غرب و برخی از کشورهای عربی برای مداخله نظامی در سوریه از طریق ایجاد تحرکات مرزی در حال شکل گیری است. منابع خبری نیز از تلاش عربستان و قطر با همکاری ترکیه و رژیم صهیونیستی و آمریکا برای تشکیل دولت سوری در تبعید خبر دادند. هفته نامه فلسطینی المنار در این باره نوشت، عربستان سعودی و قطر پس از ناکامی در دستیابی به اهدافشان از طریق توطئه علیه ملت و نظام سوریه با هماهنگی با برخی طرف ها، از جمله ترکیه و رژیم صهیونیستی و آمریکا بررسی یکی دیگر از حلقه های توطئه خود و به اجرا گذاشتن آن را آغاز کرده اند. به نوشته المنار، دوحه و ریاض در این مرحله تلاش می کنند، دولت در تبعید سوریه و برداشتن گام های سیاسی و برگزاری نشست های عربی و اسلامی و بین المللی را به اجرا بگذارند. این هفته نامه فلسطینی افزود: برگزاری نشست فوق العاده سازمان همکاری اسلامی و تلاش برای حمایت از «#171؛ریاض حجاب»، نخست وزیر سابق سوریه به عنوان رئیس دولت در تبعید از جمله این تلاش هاست. همچنین منابع دیپلماتیک آگاه تاکید کردند: تلاش های طرف های توطئه گر علیه سوریه به مثابه بازی در وقت اضافه و نجات غریق است، زیرا آنها از شکست کامل طرح دومینوی خاورمیانه با توجه به پایداری و مقاومت سوریه به شدت بیمناکند، چون ممکن است، به شکست طرح آمریکایی و صهیونیستی در منطقه بینجامد و این طرف ها را از چیدن ثمرات ایجاد هرج و مرج و اغتشاش در کشورهای عربی محروم کند. از سوی دیگر، وزارت خارجه آمریکا با صدور بیانیه ای ضمن اعمال تحریم های جدید علیه سوریه اظهار داشت، دولت آمریکا موج جدید تحریم ها علیه شرکت نفتی «#171؛سیترویل» سوریه را که وارد کننده بنزین به ایران است آغاز کرده است. در همین رابطه هیلاری کلینتون وزیرخارجه آمریکا به منظور گفت و گو و رایزنی با مقامات ترکیه درباره تحولات سوریه وارد اسلامبول شد و گفت و گو با مقامات ترکیه و مخالفان سوریه را آغاز کرد. این در حالی است که رسانه های ترکیه از سیاست های دولت ترکیه در قبال سوریه به شدت انتقاد کردند و اردوغان را مجری سیاست های آمریکا توصیف کردند. از حلب نیز خبر می رسد که نیروهای امنیتی سوریه کنترل بیشتر مناطق حلب را در دست گرفته اند اما در چندین منطقه هنوز درگیری های پراکنده ای با شورشیان ادامه دارد. نیروهای امنیتی سوریه در شهر دیر الزور واقع در شرق سوریه نیز در حال مبارزه با شورشیان هستند و شماری از سلاح های افراد مسلح را در این شهر مصادره کردند. نیروهای سوری در درگیری با تروریست ها در شهر حمص توانستند خسارات زیادی به آنها وارد کنند و شمار زیادی از آنها را به قتل برسانند، اهالی منطقه در اجرای این حملات با نیروهای امنیتی همکاری کردند.

شورشیان به هنگام عقب نشینی از مناطق تحت کنترل خود با پرتاب خمپاره و شلیک گلوله غیرنظامیان را قتل عام می کنند. به گزارش شبکه تلویزیونی سوریه تروریست ها روستای الدمینه در اطراف شهر حمص را با سلاح های نیمه سنگین هدف قرار دادند که بر اثر اصابت گلوله به یکی از منازل ده تن از ساکنان آن کشته شدند.